
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПОЗДНЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
26.08.2025г.                                                          №117 

 

 
« О создании отряда ЮИД 

 В МБОУ Позднеевская СОШ 

 в 2025-2026 учебном году» 

 
 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» и с целью раннего обучения детей основам безопасного участия в 
дорожном движении, обеспечения выполнения плана работы по профилактике ДДТТ в 2025-2026 

учебном году 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать на базе МБОУ Позднеевская СОШ отряд Юных инспекторов движения в составе: 

2. Гилева Елизавета 

3. Гилева Екатерина 

4. Горячих Станислав 

5. Давыдова Алиса 

6. Кузнецова Вероника 

7. Пустовая Анастасия 

8. Стояненко Самира 

9. Шадманова Эсмира 

10. Шадманова Мадина 

11. Шестакова Татьяна 

 

 2. Назначить руководителем отряда ЮИД Сим Надежду Викторовну, учителя начальных классов. 
 3. Утвердить план работы отряда ЮИД на учебный год.  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
  

 
Директор                         Е.А.Порядная 

 

 

 


